
~! 

COMUNE DI NICOSIA 


IO SElTQRE - 2° SERVIZIO 

DETERMINA DIRIGENZIALE N . .A1-1 del_..l.. Z ..1J.!11L 2OlJ:t.__1.... MAG ""- 4 

OGGETTO: Servizio di spedizione della posta tramite Mail Exprcss Poste Private sr1. 
Liquidazione fatture n. 980 e 1255/2014. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

che con D.D. 0.486 del 30.12.13 è stato stabilito di procedere all'affidamento in economia 

dei servizi postali ed al relativo impegno della somma di Euro 8.000,00; 

che in data 02.02.13 è stato sottoscritto il relativo contratto di affidamento a mezzo scrittura 

privata; 

che, ai sensi dell ' m1. 3 del suddetto contratto, il pagamento del corrispettivo va effettuato, a 

cadenza mensile, dietro presentazione di fattura e con apposito atto di liquidazione; 


VISTE le fatture: 

n.980/ag-2026 de131.03.14, pervenuta in data 01.04.14 pro!. 8457, dell'importo di € 993,56, 


IV A compresa, rilasciata dalla ditta Mail Express Poste Private srl.; 

n.1255/ag-2026 del 30.04.14 , pervenuta in data 02.05.14 prot. 10689, dell'importo di € 

778,51 , IV A compresa, rilasciata dalla ditta Mail Express Poste Private srl.; 


ACCERTATA la regolarità della ditta suddetta nei confronti degli istituti previdenziali ed 

assicurativi con la ricezione del DURe pervenuto in data 09.05.14 prot. n.l1238; 


CONSTATATO che il servizio di che trattasi è stato svolto regolarmente; 


RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 


VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 

VISTO l'art 37 dello Statuto Comunale; 


DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 

regolarità ed alla correttezza dell'azione anuninistrativa ai sensi dell'art. 147 bis c.l d.1gs 

267/2000; 

DETERMINA 

di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa, alla ditta Mail Express Poste 
Private srI. con sede in Via Pascoli - Zona Artigianale - c.da Ripoli - Mosciano S.Angelo 
(TE) - P.1. 01436910671 , la somma complessiva di € 1.772,07, IV A compresa, a saldo delle 
fatture: n.980/ag-2026 del 31.03.14e n.1255/ag-2026 del 30.04.14, allegate al presente atto , 

mediante bonifico bancario da effettuarsi sul c/c IBAN omissis. 

http:30.04.14
http:09.05.14
http:02.05.14
http:30.04.14
http:01.04.14
http:de131.03.14
http:02.02.13
http:30.12.13
http:del_..l..Z..1J


Di imputare la superiore spesa di € 1.772,07 , al cap 11 9 Funzione 1 - servizio 2 -
Jntervento 3 del predisponendo bi,lancio per l'esercizio in corso ove la spesa è stata impegnata 
giusta D.D. n.486120\3 . 

Di dare atto, ai fini della L. 136/ 1 O e s.m.i. che alla presente fornitura è stato attribuito il 
CIO Z8 IOD20I 84. 

Di aver accertato, a seguito di verifiche d' ufficio, la regolarità della ditta suddetta nei 
confronti degli istituti prev idenziali ed ass icurativi. 

Di dare atto altresì, che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 
dell ' acquisizione dell ' auestazione di copertura finanziaria e verrà affisso all 'Albo Pretorio del 
Comune per 15 giorni , ai fini della generale conoscenza. 

ILDI IGENTE 
( dott.s~ ìHPncuso ) 

\ 
]0 SETTORE 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis c.l 
D.lgs 267/2000; 

Nicosia , addì 1 2 MAG. 201~ 

IL DIRIGENTE 
( dOlt.SS.~uso ) 


	Prefisso_089
	Prefisso_090

